
PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY

Wpisany przez Adam Olko
poniedziałek, 22 sierpnia 2005 12:11 - 

na sprzedaż niezabudowanej działki gruntu położonej w Kopkach przy drodze krajowej Nisko -
Leżajsk, stanowiącej własność Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem

  

      

  Burmistrz Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem
  działając  zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz.2603 z późn. zm.) oraz  rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie  sposobu i trybu przeprowadzania
przetargów oraz rokowań na zbycie  nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108),
  

o g ł a s z a

  

PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY

  

na sprzedaż niezabudowanej działki gruntu położonej w Kopkach 
przy drodze krajowej Nisko - Leżajsk, stanowiącej własność
Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem

  

  

1. Działka oznaczona jest numerem ewidencyjnym 3384/3 o pow. 1,9746 ha, obręb KOPKI,
objęta KW 68547 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Nisku. 

  

2. Ww.  działka zlokalizowana jest bezpośrednio przy ul. Wygoda – drodze  krajowej Nisko –
Leżajsk. Kształt działki to regularny prostokąt  przylegający węższym bokiem o długości ok. 100
m  do ww. drogi. Wzdłuż działki w okolicy jej środka przebiega linia  wysokiego napięcia i
gazociągu wysokiego ciśnienia, zaś wzdłuż skraju  działki 
od ul. Wygoda i wzdłuż przeciwległego jej boku linia  gazociągu wysokiego ciśnienia. W
Miejscowym Planie Zagospodarowania  Przestrzennego w Rudniku nad Sanem przeznaczona
jest pod zabudowę  produkcyjno – usługową nieuciążliwą, obsługę komunikacji oraz usługi o 

 1 / 3



PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY

Wpisany przez Adam Olko
poniedziałek, 22 sierpnia 2005 12:11 - 

charakterze handlowym i gastronomicznym.

  

  

3. Cena wywoławcza: 55 000 zł, wadium: 10 000 zł 

  

Do wylicytowanej ceny sprzedaży działki zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 22%. 

  

  

4. Przetarg odbędzie się 27 września 2005 r. o godz. 1000 w siedzibie Urzędu Gminy i
Miasta w Rudniku 
nad Sanem, pokój nr 13 (sala posiedzeń).

  

5. Wadium w gotówce należy wpłacić na konto Urzędu Gminy i Miasta w Rudniku nad Sanem B
ank Spółdzielczy Tarnobrzeg
O/Rudnik nad Sanem nr 54 9434 1070 2005 1500 0117 0005
najpóźniej do dnia 
21 września 2005 r
. i dowód wpłaty przedłożyć komisji przetargowej przed otwarciem przetargu.

  

6. Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygra, zaliczone zostanie na
poczet ceny nabycia działki.

  

7. Wadium wpłacone przez pozostałych uczestników zwraca się niezwłocznie, nie później niż
przed upływem 3 dni 
od dnia zamknięciu przetargu.

  

 2 / 3



PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY

Wpisany przez Adam Olko
poniedziałek, 22 sierpnia 2005 12:11 - 

8. Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygra, nie podlega zwrotowi w
razie uchylenia 
się uczestnika od zawarcia umowy notarialnej.

  

9. O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym, że postąpienie nie może
wynosić mniej
niż 550,00 zł.

  

10. Cenę nieruchomości uzyskaną w przetargu kupujący winien uiścić przed zawarciem umowy
notarialnej.

  

11. Koszt umowy notarialnej i innych opłat ponosi kupujący.

  

12. Przetarg  jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli przynajmniej jeden 
uczestnik zaoferował co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny  wywoławczej.

  

  

Bliższe informacje o przetargu można uzyskać w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta w Rudniku
nad Sanem 
przy ul. Rynek 40, pok. nr 4, tel. (015) 8761 002 wew. 40.

 3 / 3


